

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

О подведении итогов конкурса «Лучший коллектив» следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области



Решением коллегии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области утверждены результаты конкурса на звание «Лучший коллектив» следственного управления по Саратовской области по итогам работы за 2015 год.

По результатам оценки деятельности городских, районных и межрайонных следственных отделов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области победителем конкурса с присуждением первого места признан коллектив Базарно-Карабулакского межрайонного следственного отдела. Руководитель - БЕСАРАБ Александр Владимирович.

Коллективам следственного отдела по Октябрьскому району города Саратов (руководитель МИХАЙЛИН Иван Александрович) и Ершовского межрайонного следственного отдела (руководитель - ХАРЛАМОВ Петр Анатольевич) присуждено второе место.

Коллектив следственного отдела по Волжскому району города Саратов занял третье место. Руководитель - САВИН Владимир Юрьевич.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

10 Mapma 2016

Адрес страницы: https://saratov.sledcom.ru/news/item/1021983